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Ogólnopolski Tydzień Kariery - podsumowanie

       W dniach od 21 do 27 października 2019r. po raz XI odbył się Ogólnopolski Tydzień Kariery pod
hasłem „PASJA, PROFESJA, POWOŁANIE…". Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie po raz trzeci przyłączył
się do tego przedsięwzięcia.  Jest to działanie zainicjowane przez Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i
Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej, którego celem jest inspirowanie działań na rzecz rozwoju
poradnictwa zawodowego - wspierania edukacji, zawodu, pracy i kariery. 

      Wszelkie działania, które odbyły się w tym okresie były możliwe dzięki współpracy Powiatowego
Urzędu Pracy w Kościanie z zaprzyjaźnionymi instytucjami. Partnerami przedsięwzięcia były następujące
instytucje: 
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kościanie, 
- Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Oddział Zamiejscowy w Lesznie Centrum Informacji i Planowania
Kariery Zawodowej, 
- Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie, 
- Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, 
- Powiatowy Cech Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Kościanie, 
- lokalni pracodawcy.

 W ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zostały przeprowadzone następujące działania: 

- Spotkania grupowe dla uczniów klas VIII na terenie szkół z doradcami zawodowymi
Spotkania z doradcami zawodowymi w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery skierowane były dla
uczniów klas VIII, którzy stoją przed ważnym wyborem dalszej ścieżki edukacyjnej oraz wyborem
zawodu. Warsztaty miały na celu podkreślenie roli doradztwa zawodowego w planowaniu własnej
kariery zawodowej. Doradcy zawodowi w ramach zajęć z młodzieżą uporządkowali wiedzę  o
predyspozycjach zawodowych i zainteresowaniach, przedstawili aktualną sytuację na rynku pracy oraz
tendencje dotyczące zawodów przyszłości. Rozmowy dotyczyły wyborów kierunku dalszego kształcenia
w celu zdobycia jak najlepszych kwalifikacji zawodowych. Doradcy zawodowi spotkali się  z młodzieżą
następujących szkół: 
 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Kościanie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w 
Kościanie

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Feliksa 
Stamma  w Kościanie

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mariana Koszewskiego

Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w 
Racocie

Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w 
Starych Oborzyskach

Zespół Szkół w Jerce
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Zespół Szkół w Krzywiniu

Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu

Szkoła Podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie

Zespół Szkół w Czaczu

Zespół Szkół w Starym Bojanowie

Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece 
Drugiej

 RELACJA ZESPÓŁ SZKÓŁ W JERCE - wejdź

 RELACJA ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. POR.STEFANA RYSMANNA W BRONIKOWIE - wejdź

- Wizyty uczniów klas VIII w lokalnych firmach
W ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zorganizowano „Drzwi otwarte u pracodawców". Wizyty
młodzieży na terenie firm miały na celu udzielenie pomocy w poznaniu specyfiki pracy na
poszczególnych stanowiskach pracy, zdobyciu informacji, jak powinna wyglądać ścieżka kształcenia, aby
móc dany zawód wykonywać.  Do przedsięwzięcia zgodziło się przystąpić 42 pracodawców. Uczniowie w
trakcie wizyt poznali procesy produkcji w poszczególnych firmach, zaznajomili się z zakresem
obowiązków, które wykonują pracownicy na poszczególnych stanowiskach pracy, dowiedzieli się jakie
umiejętności i predyspozycje trzeba posiadać, aby móc pracować na danym stanowisku
pracy.  Uczniowie odwiedzili następujące firmy: 
 

BEATA SUSZKA Instytut Zdrowia i Urody  "KLEOPATRA"

Mosiek Andrzej Restauracja "PASJA SMAKU"

Beata Felman Biuro Rachunkowe

Paweł Smelkowski Restauracja POEMAT

Hoffmann Sp. z o.o.  Śmigiel

JUNA-TRANS Przedsiębiorstwo Spedycyjno-Transportowe Sp. z o.o.

Mirosław Talarek Lakiernictwo Pojazdowe

Firma "Fryzjerstwo Damsko-Męskie" Ewelina Mikołajczak

Zakład elektroinstalacyjny Piotr Piechel

FKS Okucia Okienne i Drzwiowe Sp. z o.o.

Gabinet Kosmetyczny FOR YOU Katarzyna Łabęda

Salon Fryzjerski Grażyna Adamek

http://www.zsjerka.pl/26-info/inf/2664-ogolnopolski-tydzien-kariery
http://bronikowo.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=1189:arsztaty&catid=10&Itemid=101
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Anna Majorczyk Studio 4 Beauty

Salon Fryzjerski "MARTA"  Renata Stucka

CDRL S.A.

INSTAL-FILTER Przemysłowe Systemy Ochrony Powietrza SA

DALTRANS HENRYK DALASZYŃSKI SP.J.

Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Krzywiniu

P.P.H.U. Matuszewski Andrzej  - Firma przewozowa, warsztat 
mechaniki

WYTWÓRNIA PASZ LIRA Sp.z o.o.

Ryszard Kozak  Novopolska Hotel i Restauracja

Radosław Kwiatek PPHU METALASER

Piekarnia Ciastkarnia  Maria i Paweł Walenciak S.J.

VOLT Dawid Kaźmierczak

FOLPLAST SP.  Z O.O. SP.K

 RELACJA ZESPÓŁ SZKÓŁ GMINY KOŚCIAN PRZEDSZKOLE I SZKOŁA PODSTAWOWA W RACOCIE - wejdź

 RELACJA ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. POR.STEFANA RYSMANNA W BRONIKOWIE - wejdź

-  PełnomocnikaDyżur w siedzibie Powiatowego Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Kościanie
Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu, Starszego Powiatowego Cechu Rzemiosła i
Przedsiębiorczości w Kościanie oraz Kierownika Biura w sprawie informacji o praktycznej nauce zawodu.
Z możliwości spotkania w dniu 23 października 2019r. skorzystały trzy grupy uczniów z Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Kościanie i z Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Feliksa Stamma  w Kościanie. 

-  Wizyty doradców zawodowych w przedszkolach
W dniu 22 października 2019r. doradcy zawodowi z Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego
i Zawodowego w Lesznie odwiedzili przedszkola działające przy Szkole Podstawowej nr 1 im.
Powstańców Wielkopolskich w Kościanie i przy Zespole Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła
Podstawowa w Racocie. Doradcy zawodowi zapoznali dzieci z wybranymi zawodami. 

RELACJA CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, KSZTAŁCENIA DUALNEGO I ZAWODOWEGO W LESZNIE -
 wejdź

  
Działania zainicjowane w trakcie Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery cieszyły się dużym
zainteresowaniem ze strony szkół i młodzieży. Część z zaproponowanych działań będzie kontynuowana

http://www.zsracot.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=18&sub=46&dzialy=18&akcja=artykul&artykul=1542
http://bronikowo.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=1183:doradztwo&catid=10&Itemid=101
https://www.facebook.com/cwrkdiz.leszno/posts/700573673742518
https://www.facebook.com/cwrkdiz.leszno/posts/700573673742518
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w następnych miesiącach. 
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